2025 年 10 月 吉日

会員各位

立命館大学機友会 事務局

立命館大学 機友会

第 30 回定期総会開催のご案内

拝 啓

仲秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会の各種活動にご協力いた

だき、誠にありがとうございます。当会の活動が今日まで継続できましたのは、ひとえに皆様の温か

いご支援の賜物であり、心より御礼申し上げます。

さて、「第 30 回定期総会」を下記の要領で開催いたします。ご多忙中とは存じますが、ぜひご出席

賜りますようお願い申し上げます。

お手数ですが、下記の QR コードまたは URL から Google フォームにてご登録のうえ、ご参加くだ

さいますようお願い申し上げます。なお、Google フォームのご利用が難しい場合は、機友会事務局

までご連絡ください。

QR コード    メ－ルアドレス

kiyukai@gst.ritsumei.ac.jp

https://forms.gle/FkqAXHoHVfsSkHGN9

敬具

記

第 30 回定期総会

【日時】 2025 年 12 月 13 日（土）12:00～15:00(受付 11:20～11:50)

【会場】 立命館大学 コアステーション 2 階大会議室会

【参加費】 無料

※プログラム等の詳細につきましては、後日ホームページに掲載いたします。

※（前日企画 (ご参考情報)） 12 月 12 日（総会前日）の 14 時 30 分よ

り、OBOG 懇談会も開催されます。 ご興味をお持ちの方は、右記の QR コ

ードまたは下記の URL より Google フォームにご登録のうえ、ご参加くだ

さい。https://forms.gle/2x1uajH44tmMiCN68

回答締切日：11 月１４日(金)

mailto:kiyukai@gst.ritsumei.ac.jp
https://forms.gle/FkqAXHoHVfsSkHGN9
https://forms.gle/2x1uajH44tmMiCN68